1
1

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса
РЕШЕНИЕ

20.03.2020

№
58

г. Хабаровск

О проекте федерального закона
№ 887481-7 «О внесении изменения в статью 157 Жилищного кодекса Российской Федерации»

Рассмотрев проект федерального закона № 887481-7 «О внесении изменения в статью 157 Жилищного кодекса Российской Федерации» (в части установления запрета на перераспределение задолженности за коммунальные услуги), постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса
РЕШИЛ:
1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края поддержать указанный проект федерального закона.
2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному законопроекту и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
Заместитель председателя

постоянного комитета
Т.А. Быченко
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам строительства, ЖКХ и топливно-энергетического комплекса\resh_e_58-7_uor_econ01.doc/uor_econ01/20.03.2020 16:37
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам строительства, ЖКХ и топливно-энергетического комплекса\resh_e_58-7_uor_econ01.doc\ 20.03.20\uor_econ01